posições vertical e horizontal, com alça vazada, conforme especificações e condições contidas 
no Termo de Referência nº 082/2025 CPAB/GPCOM/GAD (76492567) e Edital nº 102/25 
(76867711). 

VALOR DO CONTRATO: A CONTRATANTE pagará à CONTRATADA, pelo objeto do presente 
Contrato, a importância total de R$ 297.997,10 (duzentos e noventa e sete mil novecentos e 
noventa e sete reais e dez centavos), referente ao objeto do presente contrato. 

FONTE DE RECURSO: Os recursos Financeiros serão oriundos do Contrato de Gestão nº 
001/2011 - SEAD, de acordo com Despacho nº 1081/2025/OVG/DIAF - 17233 (76614876). 

DA VIGÊNCIA: O prazo de vigência do presente ajuste será de 03 (três) meses, contados a partir